2026 1.007.329,00 0,00 1.007.329,00 

TOTALS 4.330.736,15 3.243.000,00 7.573.736,15 

Segon. APROVAR l’increment de la despesa autoritzada corresponent a la convocatòria 
del Catàleg 2025 del Pla de cooperació Xarxa de Governs Locals 2024-2027, en la 
quantia de tres milions dos-cents quaranta-tres mil euros (3.243.000,00 euros) a 
conseqüència dels increments aprovats en l’acord primer, a càrrec de les aplicacions 
pressupostàries i de l’exercici que s’indiquen en aquest acord. 

a) Ajuts econòmics en règim de concurrència competitiva: 2.550.000,00€ 

Aplicació